
平成２８年度（１０月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年9月29日 上水道管理事務所 和興開発鳴神団地ポンプ所解体工事 1,530,000 円 - 円 平成28年10月6日 から 1,350,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
9:30 16000019 宮地区 120 日 1,350,000 円 平成29年2月2日 まで 88.24 ％

1 10 カネヨシ建設

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

工事種別

角谷産業（株）   カネヨシ建設   紀宝電設（株）   （有）弘成開発
（株）テイク産業   （株）中澤工業   （有）中野運輸   山博組   （有）芳
野組   良建

工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名


	一覧表（公表用）

